AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.605 +3.457 5:51:36.181
(12) ORSETTI VOLANTI 2 66 15:29.660 +14:59.512 6:07:05.841
1 18:31.721  +18:01.573 20:48:31.721 67 1:25.280 +55.132 6:08:31.121
2 37.436 +7.288 20:49:09.157 68 35.235 +5.087 6:09:06.356
3 19:23.462 +18:53.314 21:08:32.619 69 19:23.524 +18:53.376 6:28:29.880
4 1:04.118 +33.970 21:09:36.737 70 32.299 +2.151 6:29:02.179
5 34.271 +4.123 21:10:11.008 71 19:31.412 +19:01.264 6:48:33.591
6 6:39.855 +6:09.707 21:16:50.863 2 34.368 +4.220 6:49:07.959
7 4:16.158 +3:46.010 21:21:07.021 73 18:17.766 +17:47.618 7:07:25.725
8 45.133 +14.985 21:21:52.154 74 33.970 +3.822 7:07:59.695
9 20:18.615 +19:48.467 21:42:10.769 75 18:34.774 +18:04.626 7:26:34.469
10 37.346 +7.198 21:42:48.115 76 34.243 +4.095 7:27:08.712
11 19:00.044  +18:29.896 22:01:48.159 ” 19:23.016  +18:52.868 7:46:31.728
12 40.025 +9.877 22:02:28.184 78 42.109 +11.961 7:47:13.837
13 17:28.498  +16:58.350 22:19:56.682 79 34.994 +4.846 7:47:48.831
14 40.207 +10.059 22:20:36.889 80 19:19.788 +18:49.640 8:07:08.619
15 18:10.258  +17:40.110 22:38:47.147 81 37.306 +7.158 8:07:45.925
16 44.068 +13.920 22:39:31.215 82 19:26.637 +18:56.489 8:27:12.562
17 37.417 +7.269 22:40:08.632 83 35.675 +5.527 8:27:48.237
18 20:40.086  +20:09.938 23:00:48.718 84 17:21.910  +16:51.762 8:45:10.147
19 38.620 +8.472 23:01:27.338 85 38.682 +8.534 8:45:48.829
20 18:55.041 +18:24.893 23:20:22.379 86 18:12.034 +17:41.886 9:04:00.863
21 35.550 +5.402 23:20:57.929 87 33.958 +3.810 9:04:34.821
22 18:30.823 +18:00.675 23:39:28.752 88 19:10.905 +18:40.757 9:23:45.726
23 36.446 +6.298 23:40:05.198 89 42.150 +12.002 9:24:27.876
24 17:28.655  +16:58.507 23:57:33.853 20 32.486 +2.338 9:25:00.362
25 36.170 +6.022 23:58:10.023 91 19:29.651 +18:59.503 9:44:30.013
26 18:04.662  +17:34.514 16:14.685 92 35.686 +5.538 9:45:05.699
27 48.136 +17.988 17:02.821 93 19:15.516 +18:45.368 10:04:21.215
28 39.085 +8.937 17:41.906 94 36.835 +6.687 10:04:58.050
29 18:18.113 +17:47.965 36:00.019 95 19:22.364 +18:52.216 10:24:20.414
30 35.759 +5.611 36:35.778 96 35.831 +5.683 10:24:56.245
31 18:15.020 +17:44.872 54:50.798 97 19:18.794 +18:48.646 10:44:15.039
32 34.894 +4.746 55:25.692 98 30.148 10:44:45.187
33 17:35.383  +17:05.235 1:13:01.075 29 33.134 +2.986 10:45:18.321
34 37.859 +7.711 1:13:38.934 100 19:59.681 +19:29.533 11:05:18.002
35 18:06.061 +17:35.913 1:31:44.995
36 33.738 +3.590 1:32:18.733
37 19:38.312 +19:08.164 1:51:57.045
38 35.718 +5.570 1:52:32.763
39 18:19.838 +17:49.690 2:10:52.601
40 57.705 +27.557 2:11:50.306
41 35.310 +5.162 2:12:25.616
42 18:54.183 +18:24.035 2:31:19.799
43 41.007 +10.859 2:32:00.806
44 19:28.673 +18:58.525 2:51:29.479
45 34.882 +4.734 2:52:04.361
46 18:33.520 +18:03.372 3:10:37.881
47 34.831 +4.683 3:11:12.712
48 18:18.287 +17:48.139 3:29:30.999
49 36.902 +6.754 3:30:07.901
50 18:50.694 +18:20.546 3:48:58.595
51 36.749 +6.601 3:49:35.344
52 19:24.409 +18:54.261 4:08:59.753
53 52.187 +22.039 4:09:51.940
54 34.306 +4.158 4:10:26.246
55 19:37.865 +19:07.717 4:30:04.111
56 36.811 +6.663 4:30:40.922
57 19:46.755 +19:16.607 4:50:27.677
58 35.616 +5.468 4:51:03.293
59 19:22.285 +18:52.137 5:10:25.578
60 33.996 +3.848 5:10:59.574
61 19:35.484 +19:05.336 5:30:35.058
62 4.565 -25.583 5:30:39.623
63 36.016 +5.868 5:31:15.639
64 19:46.937 +19:16.789 5:51:02.576
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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